

Nyekjær Food Consult ApS

Randersvej 21, 8870 Langå

CVR-nr. 38 74 64 99

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2025.

Henning Nyekjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyekjær Food Consult ApS Randersvej 21 8870 Langå
	E-mail: hny@nfconsult.dk
	CVR-nr.: 38 74 64 99
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henning Nyekjær
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.430.358 mod 551.104 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.430.358	551.104
1 Personaleomkostninger	-1.163.356	-80.000
Andre driftsomkostninger	0	-25.444
Driftsresultat	267.002	445.660
Andre finansielle indtægter	27.143	22.090
Øvrige finansielle omkostninger	-15.178	282
Resultat før skat	278.967	468.032
Skat af årets resultat	-66.497	-229.185
Årets resultat	212.470	238.847
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	212.470	238.847
Disponeret i alt	212.470	238.847

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		527.743	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		995.541	810.986
Udskudte skatteaktiver		0	980
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	20.186
Andre tilgodehavender		28.955	28.955
Tilgodehavender i alt		<u>1.552.239</u>	<u>861.107</u>
Likvide beholdninger		<u>23.484</u>	<u>40.637</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.575.723</u>	<u>901.744</u>
Aktiver i alt		<u>1.575.723</u>	<u>901.744</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	939.659	727.189
Egenkapital i alt	989.659	777.189
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.517	0
Anden gæld	480.547	84.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	586.064	124.555
Gældsforpligtelser i alt	586.064	124.555
Passiver i alt	1.575.723	901.744

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	727.189	777.189
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>212.470</u>	<u>212.470</u>
	<u>50.000</u>	<u>939.659</u>	<u>989.659</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.157.451	80.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.905</u>	<u>0</u>
	<u>1.163.356</u>	<u>80.000</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nyekjær Holding ApS, CVR-nr. 34352259, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
